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Wykonawcy ubiegajqcy sie
o udzielenie zamowienia

dotyczy: zamowienia publicznego dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Dostawa kabli swiattowodowych do rozbudowy sieci TASK

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Informuje, ze do Zamawiajgcego wplynely zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdow
Zamowienia w przedmiotowym postepowaniu. Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
Zamawiajacy udzielit nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy w ramach zamowienia podstawowego istnieje mozliwos¢ dostawy czesciowej kabli tzn. dostarczenie
1i 2 pozycji a 3 juz nie?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang. Do uptywu terminu realizacji wskazanego przez wykonawce w
pkt. 2 formularza ofertowego Wykonawca bedzie zobowigzany dostarczy¢ caty przedmiot zamowienia,
tj. kable z poz. 1, 2 i 3.

Pytanie 2.
Czy zamawiajgcy dopuszcza zmiang konstrukcji kabla w poz.3 (kabel 12J) na kabel o srednicy 5,9mm

(+/- 5% mm)?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane konstrukcji kabla.

Uprzejmie informuje, ze udzielone odpowiedzi beda wigzace dla wszystkich Wykonawcow ubiegajacych
sie o udzielenie przedmiotowego zamowienia.

POLITECHNIKA GDANSKA tel. +48 58 347 24 00
fax: +48 58 347 29 13

ul. G. Narutowicza 11/12 e-mail: dzp@pg.edu.pl
80-233 Gdansk www na edi nl



